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Hei! 

Eg var desverre for sein med å sende inn skjemaet på fredag. I telefonsamtale med Øyvind Rune Bjørkås på 
mandag, fekk eg vite at eg kunne prøve å sende inn skjemaet sjølv om det var for seint. Men det ser ut som at 
sendefunksjonen er stengd no, så derfor sender eg svara frå Hordaland Folkemusikklag som skjermbilete på 
epost.  Eg beklager det ekstra arbeidet som dette medfører for dykk.

Venleg helsing 

Silje Solberg

Leiar i Hordaland Folkemusikklag.

2014-09-29 9:23 GMT+02:00 Hordaland fylkeskommune <hfk-85053126@mail.survey-xact.no>:

Kultur og idrettsavdelinga i  Hordaland fylkeskommune gjennomfører i disse dagar  ei spørjeundersøking blant  verksemder som 
har motteke og/eller søkt driftstilskot siste år frå fylkeskommunen. Undersøkinga blir gjennomført av Analyse, utgreiing og 
dokumentasjon (AUD) i Hordaland fylkeskommune.  

I budsjettet til Hordaland fylkeskommune for 2014 vart ei slik gjennomgang varsla. I Regional 
kulturplan for Hordaland, som ligg ute til høyring til 26.9, er det eit eige kapitel om verkemiddel og 
støtteordningar, der kriteria for slik driftsstøtte vert foreslått (s. 12-15). Kulturplanen vert 
retningsgjevande for fylkeskommunen sine framtidige prioriteringar i satsingar og i budsjett.

Opplysningane som vert samla inn i undersøkinga vert lagt fram for fylkespolitikarane i løpet av 

hausten 2014.

Alle som tek i mot driftstilskot frå Hordaland fylkeskommune pliktar å svare innan fristen. For å få 
likearta opplysningar inn, er det viktig at de alle svarar. 

SVARFRIST: Fredag 3. oktober

Klikk på lenka under for å komme til skjemaet:

https://www.survey-xact.no/answer?key=7ZGUKSGDDXA1

Har du spørsmål i samband med kartlegginga, ta kontakt med Øivind Rune Bjørkås tlf:  55239196, e-
post: Oivind.Rune.Bjorkas@hfk.no eller Tone Stedal Haugland tlf: 55239192, e-post: 
Tone.Stedal.Haugland@hfk.no ved Kultur og idrettsavdelinga.

Vennleg helsing

Anna Lisa Tryti Fylkesdirektør kultur og idrett
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